
STOP ROV
Stopflex固定件,管螺栓连接

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
22.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 针对摆动的软管的人员保护。
原料 钢

描述
已装配上圈和钩的抗拉性高的钢绳。

订购指南
请单独订购合适的STOP-FS卡圈。

附加信息
钢绳用一个合适的STOP-FS卡圈固定在软管以及一个固定点上。这样可防止软管来回摆动。

货品
名称 固定钻孔 长度 孔 
 (mm) (mm) (mm)
STOP ROV 145 L 300
STOP ROV 170 L 300
STOP ROV 185 L 300
STOP ROV 205 L 300
STOP ROV 225 L 300
STOP ROV 245 L 300
STOP ROV 265 L 300
STOP ROV 305 L 300
STOP ROV 340 L 450
STOP ROV 365 L 450
STOP ROV 425 L 450
STOP ROV 455 L 450
STOP ROV 490 L 450
STOP ROV 525 L 450
STOP ROV 600 L 450

14,5
17,0
18,5
20,5
22,5
24,5
26,5
30,5
34,0
36,5
42,5
45,5
49,0
52,5
60,0

300
300
300
300
300
300
300
300
450
450
450
450
450
450
450

6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
6,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4


