

属性

应用范围 针对摆动的软管的人员保护。

原料 钢



描述

已装配上圈和钩的抗拉性高的钢绳。

订购指南

请单独订购合适的STOP-FS卡圈。

附加信息

钢绳用一个合适的STOP-FS卡圈固定在软管以及一个固定点上。这样可防止软管来回摆动。

货品

名称	固定钻孔 (mm)	长度 (mm)	孔 (mm)
STOP ROV 145 L 300	14,5	300	6,4
STOP ROV 170 L 300	17,0	300	6,4
STOP ROV 185 L 300	18,5	300	6,4
STOP ROV 205 L 300	20,5	300	6,4
STOP ROV 225 L 300	22,5	300	6,4
STOP ROV 245 L 300	24,5	300	6,4
STOP ROV 265 L 300	26,5	300	6,4
STOP ROV 305 L 300	30,5	300	6,4
STOP ROV 340 L 450	34,0	450	8,4
STOP ROV 365 L 450	36,5	450	8,4
STOP ROV 425 L 450	42,5	450	8,4
STOP ROV 455 L 450	45,5	450	8,4
STOP ROV 490 L 450	49,0	450	8,4
STOP ROV 525 L 450	52,5	450	8,4
STOP ROV 600 L 450	60,0	450	8,4